
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 22.06.2021 

 

U s n e s e n í 
ze 3. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 22. června 2021 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

[ZM_2021-90/3] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – SMLOUVY 
[ZM_2021-91/3] p. p. 200/2, p. p. 200/3, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-92/3] p. p. 1408/3, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-93/3] p. p. 1408/3, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-94/3] p. p. 37/3, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-95/3] p. p. 405, p. p. 378/4, k. ú. Trutnov M4b1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-96/3] p. p. 1504, k. ú. Kohoutov M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-97/3] p. p. 884/1, k. ú. Trutnov M4b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-98/3] p. p. 1637/4 a další, k. ú. Horní Staré Město M4b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-99/3] p. p. 364, k. ú. Oblanov M4b2/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-100/3] p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b2/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 

[ZM_2021-101/3] p. p. 412/2, p. p. 414, k. ú. Debrné M4b2/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-102/3] p. p. 711/1, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b2/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-103/3] p. p. 152/1, k. ú. Lhota u Trutnova M4b2/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

[ZM_2021-104/3] Zvonková čp. , č. b.  (odepsání nevymahatelných M4c1 
pohledávek) 

 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-105/3] Zvonková čp. , č. b.  (odepsání pohledávek) M4c2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-106/3] Nájem nebytových prostor – prominutí nájmů (opatření k řešení M4d1 

důsledků nouzového stavu a opatření spojených s pandemií 
SARS-CoV-2)  

 Mgr. Tomáš Eichler  



Stránka 2 z 10 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2021-107/3] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové 

opatření č. 3 M3a 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-108/3] Závěrečný účet města Trutnova za rok 2020 M3b 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-109/3] Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2020 M3c 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-110/3] Návratná finanční výpomoc – Rýbrcoul – duch hor, z.s. M3d 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-111/3] Pečovatelská služba Trutnov – schválení podání žádosti do výzvy 

č. 101 IROP M14a 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-112/3] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – Hokejový klub DRACI, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec M5a 
RŮZNÉ 
[ZM_2021-113/3] Výroční zprávy Hasičského záchranného sboru Trutnov, Policie ČR, 

Městské policie Trutnov za rok 2020 M2 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-114/3] Dotace na technickou a dopravní infrastrukturu M6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-115/3] Příslib financování investiční akce „Rekonstrukce venkovních 

sportovišť ZŠ Komenského Trutnov“ M7 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-116/3] Dobrovolný svazek obcí Královská věnná města M8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-117/3] Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb M9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-118/3] Akční plán rozvoje sociálních služeb M10 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-119/3] Koncepce rozvoje sportu a tělovýchovy města Trutnova na 

období let 2020-2025 M11 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-120/3] Koncepční studie role města Trutnova v cestovním ruchu 

východních Krkonoš a Podkrkonoší M12 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-121/3] Založení destinační společnosti Krajina pod Sněžkou, z. s. M13 
 Mgr. Tomáš Eichler 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

ZM_2021-90/3 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
- informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
- informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na příští zasedá-
ní zastupitelstva města. 

Termín: 20.09.2021 
 
  



Stránka 3 z 10 

POZEMKY – SMLOUVY 

ZM_2021-91/3 
p. p. 200/2, p. p. 200/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 200/3 (413,00 m2) nebo její části nutné pro vybudování parkovacích stání v k. ú. 
Poříčí u Trutnova  za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve 
výši 1.500,00 Kč/m2. Součástí prodeje budou 2 vzrostlé stromy za cenu ve výši 26.080,00 Kč. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. Do doby nabytí vlastnictví ke st. p. 192/3,  
st. p. 192/4 a st. p. 192/6 v k. ú. Poříčí u Trutnova bude s žadateli uzavřena smlouva o smlou-
vě budoucí kupní. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
prodej p. p. 200/2 (180,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova . 
 
ZM_2021-92/3 
p. p. 1408/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej oplocené části p. p. 1408/3 včetně pozemku před garáží (cca 112,00 m2 – přesná vý-
měra bude zjištěna po zaměření geodetem) v k. ú. Poříčí u Trutnova  za 
kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 450,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Ná-
klady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-93/3 
p. p. 1408/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej oplocené části p. p. 1408/3 (cca 36,00 m2 – přesná výměra bude zjištěna po zaměření 
geodetem) v k. ú. Poříčí u Trutnova  za kupní cenu v místě a čase 
obvyklou ve výši 450,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
ZM_2021-94/3 
p. p. 37/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 37/3 (277,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova . 
 
ZM_2021-95/3 
p. p. 405, p. p. 378/4, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 405 ani části p. p. 378/4, obě v k. ú. Trutnov, . 
 
ZM_2021-96/3 
p. p. 1504, k. ú. Kohoutov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1504 (cca 2 360,00 m2) v k. ú. Kohoutov  za kupní 
cenu v místě a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady 



Stránka 4 z 10 

spojené s převodem hradí kupující. Kupující bere na vědomí existenci potůčku, kterým odtéká 
voda z pozemků ve vlastnictví města Trutnova, 
 *01.02* 
uzavření Smlouvy o vzdání se práva na náhradu škody vzniklé v případě rozvodnění potůčku 
na části p. p. 1504 v k. ú. Kohoutov, která je předmětem prodeje, a na veškerých jejích sou-
částech, jakož i na pozemcích, do budoucna vzniklých rozdělením nebo oddělením od prodá-
vané části p. p. 1504 a stavbách na nich v budoucnu případně umístěných, vůči vlastníkovi 
zbývající části p. p. 1504 a navazujících pozemků, kterým je město Trutnov. 
 
ZM_2021-97/3 
p. p. 884/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 884/1 (cca 6,00 m2) v k. ú. Trutnov za kupní cenu v místě 
a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2 k izolaci stěny garáže. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
prodej části p. p. 884/1 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov i. 
 
ZM_2021-98/3 
p. p. 1637/4 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1637/4 (55,00 m2), p. p. 1637/3 (289,00 m2) a st. p. 591 (263,00 m2), jejíž součástí 
je stavba bez čp./č. e. – jiná stavba, vše v k. ú. Horní Staré Město, 

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
375,00 Kč/m2 a za kůlnu ve výši 27.750,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-99/3 
p. p. 364, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 364 (712,00 m2) v k. ú. Oblanov . 
 
ZM_2021-100/3 
p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1185 (457,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova . 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

ZM_2021-101/3 
p. p. 412/2, p. p. 414, k. ú. Debrné 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod p. p. 412/2 (307,00 m2) a p. p. 414 (1 339,00 m2) v k. ú. Debrné z majetku 
Královéhradeckého kraje s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro Správu sil-
nic Královéhradeckého kraje, do vlastnictví města Trutnova. Náklady spojené s převodem 
hradí město Trutnov, 
  



Stránka 5 z 10 

 *01.02* 
omezující podmínku, kterou smluvní strany sjednávají bezúplatně k tíži obdarovaného zákaz 
zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let ode dne právních účinků 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí nepřevede vlastnické právo k daru třetí 
osobě a o dar bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat jej výhradně jako lesní 
pozemek a pozemek sloužící pro přístup do městských lesů v rámci hospodářské činnosti 
města Trutnova a také pro přístup do lesů pro občany v rámci turistiky, v souladu s veřejným 
zájmem, tj. zejména jej nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani jej 
k takovým účelům neposkytne. 
 
ZM_2021-102/3 
p. p. 711/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí na část p. p. 711/1 (cca 1 500,00 m2) v k. ú. 
Poříčí u Trutnova s  ke stavbě rodinného domu venkovského typu 
v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok 
+ DPH, za zbývající část pozemku (cca 1 300,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží, vč. železobetonového 
věnce) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpisu smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena je stanovena za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 510,00 Kč/m2 + DPH, 

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby pro-
dlouží o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý 
měsíc do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
ZM_2021-103/3 
p. p. 152/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí na část p. p. 152/1 (cca 1 665,00 m2) v k. ú. 
Lhota u Trutnova s  ke stavbě rodinného domu venkovského typu 
v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok 
+ DPH, za zbývající část pozemku (cca 1 465,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 kolaudace stavby bude nejpozději do 5 let od podpisu smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po povolení užívání stavby,  

 kupní cena bude stanovena za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 375,00 Kč/m2 

+ DPH, 

 v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby kolaudace stavby, 

 v případě nepovolení užívání stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněná nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 



Stránka 6 z 10 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

ZM_2021-104/3 
Zvonková čp. , č. b.  (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 4.757,90 Kč zbývající část poplatku z prodlení (příslušenství pohledávky) dle roz-
sudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. ze dne 14.04.1995, 

 ve výši 39.367,00 Kč nezaplacená část nájemného a úhrad za služby za byt č.  v domě 
čp. , ulice Zvonková v Trutnově za březen 1995 až srpen 1997 dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 31.10.1997 s příslušenstvím, tvo-
řeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 1.708,00 Kč,  

 ve výši 44.783,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č.  v domě 
čp. , ulice Zvonková v Trutnově za září 2001 až říjen 2002 dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn. ze dne 31.05.2004 s příslušenstvím, tvořeným ne-
vyčísleným úrokem z prodlení 

za byt Zvonková čp. , Trutnov 2, po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 4.757,90 Kč zbývající část poplatku z prodlení (příslušenství pohledávky) dle roz-
sudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.04.1995, 

 ve výši 39.367,00 Kč nezaplacená část nájemného a úhrad za služby za byt č.  v domě 
čp. , ulice Zvonková v Trutnově za březen 1995 až srpen 1997 dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn. ze dne 31.10.1997 s příslušenstvím, tvo-
řeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 1.708,00 Kč,  

 ve výši 44.783,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č.  v domě 
čp. , ulice Zvonková v Trutnově za září 2001 až říjen 2002 dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 31.05.2004 s příslušenstvím, tvořeným ne-
vyčísleným úrokem z prodlení, 

za byt Zvonková , Trutnov 2, po  
 
ZM_2021-105/3 
Zvonková čp. , č. b.  (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 298.056,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku OS Trutnov 
, 

 ve výši 198.511,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS Trutnov 
, 

 ve výši 188.917,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku OS Trutnov
. 

vůči  za užívání bytu v domě Zvonková , Trutnov 2, z dů-
vodu splnění oddlužení dlužníka a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddluže-
ní v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 298.056,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku OS Trutnov 
, 



Stránka 7 z 10 

 ve výši 198.511,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS Trutnov 
,  

 ve výši 188.917,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku OS Trutnov 
, 

vůči  za užívání bytu v domě Zvonková , Trutnov 2, z dů-
vodu splnění oddlužení dlužníka a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddluže-
ní v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 
ZM_2021-106/3 
Nájem nebytových prostor – prominutí nájmů (opatření k řešení důsledků nouzového 
stavu a opatření spojených s pandemií SARS-CoV-2) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prominutí nájemného za období dvou kalendářních měsíců vyplývajícího ze smluv o nájmu 
prostor sloužících podnikání, které město Trutnov uzavřelo jako pronajímatel s nájemci půso-
bícími v městských objektech, kteří nemohli po dobu nouzového stavu vyhlášeného vládou ČR 
a stavu pandemické pohotovosti provozovat svoji činnost, jako opatření s úmyslem podpořit 
znovunastartování podnikání ve městě Trutnově a pomoci podnikatelům překlenout období po 
ukončení restrikcí dle předloženého návrhu, 
 *01.02* 
prominutí nájemného za období jednoho kalendářního měsíce vyplývajícího ze smluv o nájmu 
prostor sloužících podnikání, které město Trutnov uzavřelo jako pronajímatel s nájemci půso-
bícími v městských objektech, kteří mohli po dobu nouzového stavu vyhlášeného vládou ČR 
a stavu pandemické pohotovosti jen z části provozovat svoji činnost, jako opatření s úmyslem 
podpořit znovunastartování podnikání ve městě Trutnově a pomoci podnikatelům překlenout 
období po ukončení restrikcí dle předloženého návrhu, 
 *02.01* 
provedení úprav příslušných položek rozpočtu města dle navržených bodů 01.01 a 01.02. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

ZM_2021-107/3 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 3 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 3. 
 
ZM_2021-108/3 
Závěrečný účet města Trutnova za rok 2020 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Trutnova za rok 2020 včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020 bez výhrad. 
 
ZM_2021-109/3 
Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2020 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
účetní závěrku města Trutnova za rok 2020, 
 *01.02* 
převod výsledku hospodaření města Trutnova za rok 2020 ve výši 74.945.664,19 Kč na účet 
432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 
  



Stránka 8 z 10 

ZM_2021-110/3 
Návratná finanční výpomoc – Rýbrcoul – duch hor, z.s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí návratné finanční výpomoci do výše 500.000,00 Kč spolku Rýbrcoul – duch hor, 
z.s., Pampelišková 508, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, IČ 06624171, na účel určený ža-
datelem v žádosti, 
 *01.02* 
smlouvu se spolkem Rýbrcoul – duch hor, z.s., Pampelišková 508, Horní Staré Město, 541 02 
Trutnov, IČ 06624171, ve znění dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2021-111/3 
Pečovatelská služba Trutnov – schválení podání žádosti do výzvy č. 101 IROP 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
podání žádosti do výzvy č. 101 IROP Pečovatelskou službou Trutnov, IČ 70153876, Děl- 
nická 161, Trutnov, na pořízení 5 ks automobilů. 
 
ZM_2021-112/3 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – Hokejový klub DRACI, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dohodu o ukončení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 1/20 Hokejového klubu 
DRACI, z. s., na částečnou úhradu výdajů spojených s dopravou hokejového mužstva  
„A“-týmu mužů hrající II. ligu ČR (včetně realizačního týmu) pro sezónu 2020/2021, 
2021/2022, 2022/2023 a výdajů spojených s nákupem hokejové výstroje (zejména hokejek, 
bruslí, apod.), v předloženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 

ZM_2021-113/3 
Výroční zprávy Hasičského záchranného sboru Trutnov, Policie ČR, Městské policie 
Trutnov za rok 2020 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výroční zprávu Hasičského záchranného sboru Trutnov za rok 2020, 
 *01.02* 
výroční zprávu Policie ČR za rok 2020, 
 *01.03* 
výroční zprávu Městské policie Trutnov za rok 2020. 
 
ZM_2021-114/3 
Dotace na technickou a dopravní infrastrukturu 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 50 % celkových efektivně vynaložených nákladů na TDI, max. ve 
výši 35.732,00 Kč  , na zhotovení vodovodní 
a kanalizační přípojky k RD  v k. ú. Trutnov, 
 *01.02* 
poskytnutí dotace ve výši 50 % celkových efektivně vynaložených nákladů na TDI, max. ve 
výši 35.603,00 Kč  , na vybudování vo-
dovodní a kanalizační přípojky k RD v k. ú. Bojiště u Trutnova,  



Stránka 9 z 10 

 *01.03* 
poskytnutí dotace ve výši 50 % celkových efektivně vynaložených nákladů na TDI, max. ve 
výši 35.732,00 Kč 

, na zhotovení kanalizační přípojky vč. přečerpávací šachty k RD 
 v k. ú. Trutnov, 

 *01.04* 
poskytnutí dotace ve výši 50 % celkových efektivně vynaložených nákladů na TDI, max. ve 
výši 35.732,00 Kč 

, na prodloužení vodovodního řadu k RD  v k. ú. Trutnov, 
 *01.05* 
poskytnutí dotace ve výši 50 % celkových efektivně vynaložených nákladů na TDI, max. ve 
výši 35.732,00 Kč , na vybudování ko-
munikace a kanalizačního a vodovodního řadu k RD na  v k. ú. Trutnov, 
 *01.06* 
poskytnutí dotace ve výši 50 % celkových efektivně vynaložených nákladů na TDI, max. ve 
výši 35.732,00 Kč , na vybu-
dování komunikace a kanalizačního a vodovodního řadu k RD 
v k. ú. Trutnov, 
 *01.07* 
poskytnutí dotace ve výši 50 % celkových efektivně vynaložených nákladů na TDI, max. ve 
výši 35.732,00 Kč , na zhotovení 
vodovodní přípojky a komunikace k RD v k. ú. Volanov. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, zajištěním uzavření veřejnoprávních smluv 
o poskytnutí dotace s jednotlivými žadateli. 
 
ZM_2021-115/3 
Příslib financování investiční akce „Rekonstrukce venkovních sportovišť ZŠ Komen-
ského Trutnov“ 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
příslib financování investiční akce „Rekonstrukce venkovních sportovišť ZŠ Komenského 
Trutnov“, která je zaregistrovaná u Národní sportovní agentury, poskytovatele dotace, v rámci 
Výzvy 12/2020 Sportovní infrastruktura – Investice do 10 mil. Kč, pod číslem RM21-00280, dle 
předloženého návrhu. 
 
ZM_2021-116/3 
Dobrovolný svazek obcí Královská věnná města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 projednalo 
 *01.01* 
Zprávu o činnosti, Závěrečný účet a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovol-
ného svazku obcí Královská věnná města za rok 2020. 
 bere na vědomí 
 *02.01* 
Zprávu o činnosti, Závěrečný účet a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovol-
ného svazku obcí Královská věnná města za rok 2020. 
 
ZM_2021-117/3 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Trutnova 2021-2023 dle předloženého ná-
vrhu.  



Stránka 10 z 10 

ZM_2021-118/3 
Akční plán rozvoje sociálních služeb 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Akční plán rozvoje sociálních služeb města Trutnova 2021 dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2021-119/3 
Koncepce rozvoje sportu a tělovýchovy města Trutnova na období let 2020-2025 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Koncepci rozvoje sportu a tělovýchovy města Trutnova na období let 2020-2025, realizovanou 
v rámci projektu „V rámci SOVK myslíme strategicky", reg. číslo 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010100, v předloženém znění. 
 
ZM_2021-120/3 
Koncepční studie role města Trutnova v cestovním ruchu východních Krkonoš a Pod-
krkonoší 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Koncepční studii role města Trutnova v cestovním ruchu východních Krkonoš a Podkrkonoší, 
realizovanou v rámci projektu „V rámci SOVK myslíme strategicky“, reg. číslo 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010100, v předloženém znění. 
 
ZM_2021-121/3 
Založení destinační společnosti Krajina pod Sněžkou, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
členství města Trutnova, coby zakládajícího člena spolku Krajina pod Sněžkou, z. s., společně 
s dalšími obcemi a městy Svazku obcí východní Krkonoše, 
 *01.02* 
 stanovy spolku Krajina pod Sněžkou, z. s., v předloženém znění, 
 *01.03* 
úhradu jednorázového vstupního příspěvku do spolku Krajina pod Sněžkou, z. s., ve výši 
150.000,00 Kč; podmínkou pro úhradu jednorázového vstupního příspěvku je provedení roz-
počtové změny č. 4 rozpočtu města Trutnova na rok 2021, 
 *01.04* 
každoroční odvod z vybraného poplatku za ubytování dle čl. XI stanov pro členské obce ve 
výši 10 % ze zákonné maximální hodnoty. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Mgr. Eichlera, místostarostu, zastupováním města Trutnova na ustavující schůzi spolku Kraji-
na pod Sněžkou, z. s., vč. volby orgánů spolku. 
 
 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Mgr. Ivan Adamec v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 




